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MATELAS ODELIA

268 ewr

5903631804366

23 CM

200X80
200X90
200X100

200X120
200X140
200X160
200X180
200X200
MOYEN
MOUSSE
FIBRES DE COCO
A RESSORTS ENSACHES
SEPARABLE
HYPOALLERGENIQUE
MATELASSE
PRODUIT ASSEMBLE
EN COLIS
SUR PALETTE

PRODUIT DISPONIBLE DANS LES VARIANTES
SUIVANTES:

200X80, 200X90, 200X100, 200X120,
200X140, 200X160, 200X180, 200X200

DESCRIPTION DE

L'ARTICLE

LE MATELAS MULTICOUCHE A RESSORTS ENSACHES ODELIA EST UNE COMBINAISON DE CONFORT
ET DE DURABILITE. GRACE A LA COMBINAISON DE MOUSSE ENERGY FOAM ET DE RESSORTS
ENSACHES, NOUS OBTENONS LE MEILLEUR CONFORT DE SOMMEIL. DE PLUS, UNE COUCHE DE
FIBRES DE COCO A ETE UTILISEE POUR ADAPTER PARFAITEMENT LE MATELAS AUX BESOINS DE
VOTRE CORPS. GRACE A CETTE SOLUTION, VOUS POUVEZ CHOISIR LA FACE DU MATELAS AVEC
UNE FERMETE PLUS OU MOINS ELEVEE - EN FONCTION DE VOS BESOINS. LA COUCHE DE COCO
EST TOTALEMENT NATURELLE, ELLE N'EMET AUCUNE SUBSTANCE NOCIVE ET LES SELS MINERAUX
PRESENTS DANS SES FIBRES LIMITENT LA CROISSANCE DES BACTERIES. LE NOYAU DU MATELAS
EST CONSTITUE DE RESSORTS RENFORCES QUI GARANTISSENT STABILITE ET RESISTANCE A LA
DEFORMATION. LES RESSORTS SONT REPARTIS SELON SEPT ZONES DE FERMETE. ILS




FONCTIONNENT INDEPENDAMMENT DE LA POSITION DU CORPS ET GARANTISSENT LE BON
ALIGNEMENT DE VOTRE COLONNE VERTEBRALE.
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